Протокол переторжки закупка 35 раздел 1.1. ГКПЗ 2018
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 147/УР-П
	г. Благовещенск
	01 февраля  2018 г.

[bookmark: _GoBack]СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение «Чистка просеки ВЛ 35-110 кВ  СП СЭС, филиал ХЭС» (закупка 62 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).

Плановая стоимость: 7 955 000,00 руб., без учета НДС;   9 386 900,00 руб., с учетом НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:

1. В адрес Организатора закупки поступила 1 (одна) заявка на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 09:00 часов благовещенского времени 01.02.2018 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Первоначальная цена заявки без НДС
	Первоначальная цена заявки с НДС
	Минимальная цена заявки без НДС
	Минимальная цена заявки с НДС

	1
	1
	АО "ЛАНИТ-ПАРТНЕР"
ИНН/КПП 2721060592/272401001
ОГРН 1022700922815
	7 716 350.00
	9 105 293.00
	-
	-

	2
	2
	ООО "Строительная Компания "Сурсум"
ИНН/КПП 2721202448/272101001
ОГРН 1132721004184
	7 955 000.00
	9 386 900.00
	7 676 575,00
	9 058 358,50

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                       М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
2

image1.jpeg